
 

 

Philips
Přenosný reproduktor

Modrá

SBA1610BLU
Mobilní reproduktor

Ukažte světu bohatý a dynamický zvuk. K reproduktorům Philips SBA1610 dostanete 
i praktický mobilní stojan, který neuvěřitelně ulehčuje použití reproduktorů.

Působivý zvuk
• Digitální zesilovač třídy D pro vynikající kvalitu zvuku
• Neodymové vinutí reproduktorů poskytuje čistý, vyvážený zvuk
• Celkový výstupní výkon 2 W RMS

Stačí jen vzít a jít
• Hudba na cestách
• Až 8 hodin přehrávání hudby

Jednoduchost
• Napájení z baterií pro přenosnost
• Kompatibilní se všemi médii



 Digitální zesilovač třídy D

Digitální zesilovač ve třídě D převádí analogový signál 
na digitální, který pak digitálně zesiluje. Tento signál 
je pak veden do demodulačního filtru na koncový 
výstup. Zesílený digitální výstup poskytuje veškeré 
výhody digitálního zvuku, včetně zvýšené zvukové 
kvality. Kromě toho má digitální zesilovač ve třídě D 
více než 90% účinnost ve srovnání s tradičními 
zesilovači typu AB. Díky tomu má digitální zesilovač 
velmi malé rozměry a nízký ztrátový výkon.
SBA1610BLU/00

Přednosti
Datum vydání 2013-01-02

Verze: 2.0.8

12 NC: 8670 000 93226
EAN: 69 23410 71685 6

© 2013 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Specifikace
Přenosný reproduktor
Modrá  

http://www.philips.com

